



**AKTUELLA
PRISER
18/8-24/8**

Björred • City Kristianstad • Dragonen • Flöjtvägen • Genarp • Hasslö • Högalid • Karolingatan • Kågeröd • Köpenhamsvägen • Nybrovägen • Sibbhult • Slottsstaden • Smygehamn • Staffanstorp • Svängsta • Trollebergsvägen • Vildgåsen Lund • Västra Hamnen • Örebrogatan

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**

Yoghurtmarinerad
kyckling



**99:-
/kg**

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSK KYCKLINGBRÖSTFILÉ

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Ca 900 g.



**25:-
/kg**

MEDLEMSPRIS



TOMATER

Sverige. Klass 1.



**99:-
/kg**

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

HUSHÅLLSOST

Arla. I bit. Fetthalt 17-26%. Ca 500-2200 g.



**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

SPAGHETTI

Barilla. 1000 g. Jfr-pris 17:50/kg

**Missa inga
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på
coop.se/utskick om du är medlem
så missar du inga erbjudanden.



**SCANNA OCH
REGISTRERA**



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
49:-

MEDLEMSPRIS

MAJONNÄS

Hellmann's. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vegansk. 250 ml. Jfr-pris 98:-/liter.



49.90
/st

MEDLEMSPRIS

BREGOTT

Arla. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 350-500 g. Jfr-pris 99:80-142:57/kg.



4 FÖR
25:-

MEDLEMSPRIS

FRUKT- OCH BÄRDRYCK

Kiviks Musteri. Koncentrat. Välj mellan olika sorter. 20 cl. Jfr-pris 6:25/liter drickfärdig.



Bäst bonus enligt matpriskollen

Som Coop-medlem får du mest bonus tillbaka av alla matkedjor enligt Matpriskollens senaste undersökning.

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens senaste undersökning är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på coop.se



Bruschetta med grillost

25:-/kg

MEDLEMSPRIS

TOMATER
Sverige. Klass 1.

12:-/st

ROMANSALLAT
Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 48:-/kg.

2 FÖR 30:-

KÖP FLER SPARA MER

CHAMPINJONER I ASK
Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.

20:-/st

PLOMMON I KORG
Spanien/Italien/Coop. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

EKO

30:-/st

EKOLOGISKA GRÖNA DRUVOR
Spanien/Italien/Änglamark. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 60:-/kg.

Medlemsdagar 21–24 augusti

Fynda fina erbjudanden i butiken och anmäl dig till vår hälsoutmaning på coop.se/perfomiq och tävla om 10.000 kr att handla för på Coop. Välkommen.

Just nu!

10 000 BONUSPOÄNG*

när du blir medlem (värde 100 kr)

MEDLEMSPRISER

15:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SALLAD FAMILJEMIX

Land: Se förp./Coop. Klass 1. 200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

20:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SNACKTOMATER

Nederländerna/Spanien/Marocko/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 50:-/kg.

15:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

RÖD SNACKPAPRIKA

Nederländerna/Coop. 2-pack. Klass 1. 200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

20:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

GRÖNA DRUVOR

Italien/Spanien/Grekland/Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

10:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSKPOTATIS I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.

10:-/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

MORÖTTER I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.

Samtliga erbjudanden gäller endast 21–24/8, 2025 i fysisk butik, ej på coop.se. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.*Gäller endast nya medlemmar 4/8-31/8, 2025. Bonusen sätts in på ditt medlemskap i form av 10 000 bonuspoäng (värde 100 kr om du väljer att använda dem till en värdecheck att handla för på Coop). Du får bonuspoängen inom 14 dagar efter att du blivit medlem.

cn_2534_mandag_karolinagatan_s1-4_sid 3

3

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



TVÄTTMEDEL

A+. Välj mellan pulver 700 g och flytande 880-920 ml. Jfr-pris 1:72-1:88/tvätt.



2 FÖR
79:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

JUICE/FRUIT CRUSH

God Morgon. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej apelsinjuice. 1 liter. Jfr-pris 22:50/liter.



2 FÖR
99:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER



2 FÖR
25:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

FETTUCCINE

Coop. Kyld. 300 g. Jfr-pris 41:67/kg.

FÄRDIGRÄTTER

Gooh!. Kylda. Välj mellan olika sorter. 370-400 g.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.